

MKR köper och växer!



Genom samgåendet med Rubensson Mark växer MKR Gruppen till drygt 100 anställda med beräknad årlig omsättning på ca 350 miljoner kronor.

Entreprenadkoncernen MKR Gruppen i Sundsvall som senaste åren börjat inrikta sig emot vindkraft växer, senast genom förvärv av entreprenadbolaget Rubenssons Mark.

–Affären stärker vår position som ledande maskinentreprenör. Nu kan vi bygga vidare för kommande infrastruktursatsningar, säger MKRs grundare och vd Krister Persson, som pekar på att nu blir bolaget en ännu tryggare och stabilare leverantör, med större muskler.

MKR Gruppens maskiner är bland annat involverat i bygget av E4-syd i Sundsvall och de stora vindkraftsprojekt som drivs av Statkraft och SCA.

Genom affären med Rubensson vill ägaren och vd:n Krister Persson säk-

ra kompetensen och slagkraften i bolaget.

Ägarstrukturen efter förvärvet innebär att Krister Persson äger 88 % och Ola och Emil Rubensson via bolag äger 12% i moderbolaget MKR Holding AB

Genom samgåendet med Rubensson Mark växer MKR Gruppen till drygt 100 anställda med beräknad årlig omsättning på ca 350 miljoner kronor. Den moderna och miljöanpassade maskinparken uppgår till ett 80-tal maskiner.

Företaget har bl a byggt infrastrukturen i SSVAB:s parker Stamåsen och Mörttjärnberget. Arbete i dessa två vindparker avslutades i höstas. I Statkraft och SCA vindparker i Björkhöjden och Ögonfågelnaden som pågår

nu, har MKR gruppen uppmot ett 100-tal maskinerheter i drift.

Krister Persson säger att vindkraftsprojekten har givit bolaget bra erfarenhet att bygga vidare på i nya kommande projekt.

–Idag är MKR ett bolag som besitter hela värdekedjan i ett entreprenadprojekt, från marknad och försäljning och kalkylering till full produktion. Vi kan stå för helheten i en markentreprenad, allt ifrån sprängning/krossning av material till masstransporter, terrasserig fram till slutjusterad färdig markanläggning.

Han ser fram emot ytterligare vindkraftsprojekt som kommer i Norrland där det planeras för ytterligare 1000 tals vindkraftsverk.

TOMMY NORIN

Glasmästaren fogar samman vindkrafttorn

Thomas Johanson, Östersunds glas har glasat spektakulära projekt som Arctura "termosen" och LF kontoret på Stortorget i Östersund. Det senaste året har vindkraft blåst in i orderboken för företaget som just nu fogar ihop torn i Mörttjärnberget.

–Vindkraft är en ny nisch. Det är bra att ha flera ben att stå på, säger Thomas Johanson. Han har goda referenser kring flera uppdrag.

Vi har varit mycket i Åre där vi gjort glasningar vid Holiday Club, Åre Station, Copperhill, och Tott, exemplifierar han.

Företaget bildades av Thomas Johansons far Nisse "skepparn" Johanson 1967.

–Det började i liten skala på Köpmangatan men verksamheten växte, och 1981 köpte vi Forsbergs

Glasmästeri som gått i konkurs, berättar Thomas Johanson.

2007 flyttades verksamheten till Odenskogsvägen.

Och nu har vindkraften blåst in.

–Jag visste om att SSVAB börjat bygga i Stamåsen, och en dag kom det en dansk från Siemens som frågade om vi kunde ta på oss uppdrag att foga ihop vindkraftstorn.

–Efter förhandlingar och en del provverksamhet fick vi uppdraget.

Hittills har glasmästariet fogat ihop 26 torn i Stamåsen och just nu är två personer sysselsatta i Mörttjärnberget utanför Bräcke.

–Uppdraget har lett till att vi nyanställt två personer, säger vdn.

Innan arbetet gick igång gick personalen igenom en omfattande sjuk-



–Vindkraften är viktig. Det är bra att ha flera ben att stå på, säger Thomas Johanson.

vårds- och säkerhetsutbildning.

–Det vi gör är att vi med eldriven, eller handdriven spruta lägger fogar i de skarvar som uppstår vid montering av tornen.

Arbetet är ingenting för höjdrädda.

–Men vi har rutin att arbeta på höga höjder och de personer som är inne i tornen är vana och från början till slut handlar det om säkerhet, säger Thomas Johanson.

TOMMY NORIN



Vi är inte rädda för farligt avfall

DET BEHÖVER INTE VARA SVÅRT att hålla reda på alla lagar och förordningar kring avfall, ta hjälp av Lundstams, så löser vi dina problem

- Vi har många års erfarenheter av farligt avfall: olja, emulsioner, färgavfall, slam från tvättrännor, oljefilter, hydraulslangar och kemikalier
- Vi har egna, godkända och välskötta anläggningar för mellanlagring av farligt avfall
- Vi rengör, besiktat och godkänner Din dieselmotor, enligt lagkrav. Vi är ackrediterade av Swedac
- Vi tömmer och besiktat Din oljeavskiljare

LUNDSTAMS HJÄLPER DIG med allt från identifikation av ditt behov till transport och omhändertagande av avfall

LUNDSTAMS

Lundstams Återvinning AB
Box 5003, 831 05 Östersund

063-57 60 60
WWW.LUNDSTAMS.SE
KONTAKT@LUNDSTAMS.SE

Vår miljösymbol – en blomring. Blomringen är ett jaktredskap, som återvänder till ägaren om den missar sitt mål, en tidig form av kretsloppsanvändning. Vi arbetar för ett kretsloppsanpassat samhälle, fast med andra "redskap".

VI JOBBAR MED ALLA TYPER AV ENTREPRENADARBETEN



**Aspåsna sets
Gräv AB**

070-546 74 84